様式４

衛研第５７２－１号

令和６年１１月１日

 研究責任者

 食品微生物担当 担当部長 土井 りえ 様

埼玉県衛生研究所長

研究の実施について（通知）

 下記の課題について、令和６年１０月２８日付「埼玉県衛生研究所倫理審査

結果報告書」を踏まえ、下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 研究課題名

  食中毒由来エンテロトキシンP遺伝子保有黄色ブドウ球菌に関する研究

２ 当該研究の実施を（ 許可・不許可 ）する。

３ その他

（１）許可の条件

  特になし

（２）不許可の理由